
EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

A Hollywood Whizard1 163 Louven, Nikola 23473 25011 5 7,2XNS/H
Spotlight Charly2 25 Busack, Thomas 22088 27003 4 6,75XNS/H
Luigi VII3 81 Kassebaum, Lena 22101 27272 3 6,7NS/H
Starlight Miss 864 70 Bleyer, Felicitas 20705 24597 2 5,85XNS/H
Me Ice T5 61 Otremba, Merrit 21671 27134 1 5,8XNS/H

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rascals Satin Asset1 63 Otremba, Martin 7232 24544 5 7,2XNS/H
Smart Els Souvenir2 135 Bock, Bianca 11548 24643 4 6,9XNS/H
Smooth Olena Doll3 110 Kienker, Anita 20742 24974 3 6,65XNS/H
Haidas Little Rowdy4 157 Weidmann, Lara 21608 26668 2 6,35NS/H
Double R Cal Bar5 116 Gonzalez, Elsa 17240 26512 1 6,3NS/H

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Double R Cal Bar1 116 Gonzalez, Elsa 17240 26512 4 116NS/H

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Me Ice T1 61 Otremba, Merrit 21671 27134 5XNS/H
A Hollywood Whizard2 163 Louven, Nikola 23473 25011 4XNS/H
Luigi VII3 81 Kassebaum, Lena 22101 27272 3NS/H
Spotlight Charly4 25 Busack, Thomas 22088 27003 2XNS/H

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rascals Satin Asset1 63 Otremba, Martin 7232 24544 5XNS/H
AD Mr Big Nic2 36 Hüster, Judith 21965 25817 4XNS/H
My Summer Nights Dream3 16 Bell, Emily 20741 26215 3NS/H
Haidas Little Rowdy4 157 Weidmann, Lara 21608 26668 2NS/H
Double R Cal Bar5 116 Gonzalez, Elsa 17240 26512 1NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bo Tameeh Ibn Bendigo1 2 Hoffmann, Katrin 21907 21508 6 69NS/H
Rain Of Pearls2 31 Kassebaum, Lena 22101 21898 5 68NS/H
Twins Fantasy Time2 88 Bruns, Nina 3918 21429 5 68NS/H
Just Little Magic4 90 Behrens, Annie 22833 22520 3 67,5NS/H
Candys Sonny Amigo5 125 Zorn, Monika 7161 8596 2 67NS/H
BH Smart Enterprise5 147 Fricke, Matthias 12592 23075 2 67NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lil Ruf Prissy1 158 Bürig, Christine 17420 24811 5XNS/H
Hickolenastar2 113 Freimann, Iris 12511 25120 4NS/H
AD Mr Big Nic3 36 Hüster, Judith 21965 25817 3XNS/H
SR Sail O Special4 69 Hattensauer, Franziska 7438 25147 2NS/H
Just A Little Whiz5 12 Ossenkopp, Michaela 23078 25609 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Call Me JC Zippo1 30 Kroworsch, Michaela 12124 9865 6 71NS/H
Bo Tameeh Ibn Bendigo2 2 Hoffmann, Katrin 21907 21508 5 69,5NS/H
Rain Of Pearls3 31 Kassebaum, Lena 22101 21898 4 68,5NS/H
Just Little Magic4 90 Behrens, Annie 22833 22520 3 67,5NS/H
Candys Sonny Amigo5 125 Zorn, Monika 7161 8596 2 64,5NS/H
BV Buena Vista Chex6 130 Gaus, Anja 16085 13175 1 63,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Haidas Little Rowdy1 153 Gißler, Sarah 24059 26668 4 55,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lil Ruf Prissy1 158 Bürig, Christine 17420 24811 5 68,5XNS/H
AD Mr Big Nic2 36 Hüster, Judith 21965 25817 4 68XNS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen
Double R Cal Bar3 116 Gonzalez, Elsa 17240 26512 3 57,5NS/H
Smart Els Souvenir4 135 Bock, Bianca 11548 24643 2 55,5XNS/H
Just A Little Whiz5 173 Bürig, Christine 17420 25609 1 50NS/H

Ergebnisliste: LK 1A RN* Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Just Little Magic1 90 Behrens, Annie 22833 22520 5 64,5NS/H
Double R Cal Bar2 116 Gonzalez, Elsa 17240 26512 4 63,5NS/H
A Hollywood Whizard3 163 Louven, Nikola 23473 25011 3 62,5XNS/H
BH Smart Enterprise4 147 Fricke, Matthias 12592 23075 2 62NS/H
Reno Takes It All5 145 Bedürftig, Miriam 19998 21348 1 60,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Call Me JC Zippo1 30 Kroworsch, Michaela 12124 9865 7 72,5NS/H
Bo Tameeh Ibn Bendigo2 2 Hoffmann, Katrin 21907 21508 6 72NS/H
Twins Fantasy Time3 88 Bruns, Nina 3918 21429 5 70,5NS/H
Cheerful Joker4 87 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 4 70NS/H
Hot On My Asset5 21 Hoffmeister, Conny 11291 21703 3 69,5NS/H
Dusty6 117 Gonzalez, Elsa 17240 16865 2 69NS/H
Smooth Relic7 62 Otremba, Martin 7232 90001 1 68,5NS/H
Midnight Serenade7 142 Dahm, Katharina 17457 19733 1 68,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hot On My Asset1 21 Hoffmeister, Conny 11291 21703 6NS/H
Call Me JC Zippo2 30 Kroworsch, Michaela 12124 9865 5NS/H
Midnight Serenade3 142 Dahm, Katharina 17457 19733 4NS/H
Undeniably Grey Gina4 13 Wolber, Heidi 15231 20249 3NS/H
AH Skipper Tag5 82 Stechele, Britta 21617 21494 2NS/H
Hints Honey Do6 118 Gonzalez, Elsa 17240 20464 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

AH Skipper Tag1 82 Stechele, Britta 21617 21494 4NS/H
Undeniably Grey Gina2 13 Wolber, Heidi 15231 20249 3NS/H
Monty3 35 Tadje, Jennifer 8389 9611 2NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bo Tameeh Ibn Bendigo1 2 Hoffmann, Katrin 21907 21508 7NS/H
Meranos Bendix2 40 Meyer, Marietta 13786 23551 6NS/H
Hot On My Asset3 21 Hoffmeister, Conny 11291 21703 5NS/H
Just Little Magic4 90 Behrens, Annie 22833 22520 4NS/H
Hints Honey Do5 29 Kroworsch, Michaela 12124 20464 3NS/H
CR Award6 20 Diedrichsen, Sandra 12313 21607 2NS/H
Candys Sonny Amigo7 125 Zorn, Monika 7161 8596 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Slide Tough1 41 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 4NS/H
Todaysyourluckyday2 149 Jakobs, Lea-Finja 22100 25066 3NS/H
Jessy3 10 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 22673 2NS/H

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dusty1 42 Samse, Anna-Alisa 22979 16865 5 72NS/H
Kalif2 15 Bell, Emily 20741 21695 4 66NS/H
Slide Tough3 41 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 3 65,5NS/H
Jessy4 10 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 22673 2 62NS/H
Todaysyourluckyday4 149 Jakobs, Lea-Finja 22100 25066 2 62NS/H

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Todaysyourluckyday1 149 Jakobs, Lea-Finja 22100 25066 4NS/H
Just A Little Whiz2 14 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 25609 3NS/H
Kalif3 15 Bell, Emily 20741 21695 2NS/H
Slide Tough4 41 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jessy1 10 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 22673 4NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen
Todaysyourluckyday2 149 Jakobs, Lea-Finja 22100 25066 3NS/H

Ergebnisliste: LK 2A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sueno1 141 Lindenblatt, Henrike 17531 25389 5 65,5NS/H
Hickolenastar2 113 Freimann, Iris 12511 25120 4 58,5NS/H
Just A Little Whiz3 12 Ossenkopp, Michaela 23078 25609 3 57NS/H

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Südheide Dancer1 59 Quast, Katrin 12119 21350 5 64,5NS/H
Three A Bar Jake2 46 Woitzyk, Danielle 21997 23279 4 63,5NS/H
Broncos Te N Te3 78 Noack, Simone 23993 14415 3 61,5NS/H

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Südheide Dancer1 59 Quast, Katrin 12119 21350 4 63,5NS/H

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Painted Sunny1 107 Düsterhöft, Doreen 11553 18887 6 72NS/H
Südheide Dancer2 59 Quast, Katrin 12119 21350 5 70,5NS/H
Ole3 23 Kramme, Winfried 15131 9873 4 68NS/H
Baileys Sugar Boy4 169 Peukert, Anke 21672 23675 3 66XNS/H
GH Khaaba5 28 Dill, Ute 13034 22189 2 62,5NS/H
Mistral5 73 Mielke, Sabine 20764 20436 2 62,5NS/H

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Painted Sunny1 107 Düsterhöft, Doreen 11553 18887 5NS/H
Stormwarning Chex2 103 Hertwig, Kerstin 13510 22376 4NS/H
Cita3 32 Machner, Amata 23535 24097 3NS/H
Mistral4 73 Mielke, Sabine 20764 20436 2NS/H
Südheide Dancer5 59 Quast, Katrin 12119 21350 1NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Sail O Special1 69 Hattensauer, Franziska 7438 25147 4NS/H
No Buddy is Perfekt2 99 Heinrichs, Anja 17424 21974 3NS/H
Poco Peppy Amy3 97 Hoffmann, Frauke 15210 26112 2NS/H
Billy4 49 Schulz, Mandy 21735 21446 1NS/H

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Südheide Dancer1 59 Quast, Katrin 12119 21350 6NS/H
My Painted Sunny2 107 Düsterhöft, Doreen 11553 18887 5NS/H
Mistral3 73 Mielke, Sabine 20764 20436 4NS/H
Cita4 32 Machner, Amata 23535 24097 3NS/H
Stormwarning Chex5 103 Hertwig, Kerstin 13510 22376 2NS/H
Just A Little Whiz6 12 Ossenkopp, Michaela 23078 25609 1NS/H

Ergebnisliste: LK 2B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Moonlight Shadow1 33 Warncke, Tabea 24283 24742 4NS/H
Lorenzo 2362 17 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 3NS/H
TL Smart Chic Tucker3 168 Webersinn, Lea 23951 90007 2NS/H

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Genuines Daisy1 155 Gißler, Sarah 24059 9946 4 63NS/H
Moonlight Shadow2 33 Warncke, Tabea 24283 24742 3 59NS/H

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Moonlight Shadow1 33 Warncke, Tabea 24283 24742 5NS/H
Genuines Daisy2 155 Gißler, Sarah 24059 9946 4NS/H
Be My Sunshine Bonny3 128 Drößler, Anne 24890 24842 3NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Moonlight Shadow1 33 Warncke, Tabea 24283 24742 5NS/H
Be My Sunshine Bonny2 128 Drößler, Anne 24890 24842 4NS/H
Genuines Daisy3 155 Gißler, Sarah 24059 9946 3NS/H
Lorenzo 2364 17 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 2NS/H
Whiz Cody Jac5 55 Voß, Anna 20282 26735 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3/4 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Ready To Snicker1 96 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 5NS/H
Buena Shining Lena2 150 Paetzold, Raquel 24727 27425 4NS/H
Docs J Lewis3 37 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 3NS/H
Wee Lenas April Joke4 27 Schneider, Michaela 24614 19430 2NS/H
LS Blue Eyed Ginger5 7 Surmann, Sabrina 23833 24093 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LS Sunny Boy1 8 Köke, Carolin 26043 18993 5NS/H
Dshamenah Magical Star2 148 Precht, Joanna 24519 20417 4NS/H
Chief Little Louis3 56 Klahr, Charline 24616 26709 3NS/H
MS Goer Quest3 85 Remer, Marvin 25243 20761 3NS/H
Arks Gentle Star5 54 Embach, Rieke 24590 25769 1NS/H
Siddy Poco 19965 106 Ott, Pia-Malin 24366 9897 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LS Leaguers Hot Fire1 6 Vogelsang, Yannick 23830 21376 5 62NS/H
LJS Dancing Lancer2 91 Deinert, Janine 26076 19314 4 61,5SA/AN
Haidas Little Rowdy3 157 Weidmann, Lara 21608 26668 3 59,5NS/H
LS Blue Eyed Ginger4 7 Surmann, Sabrina 23833 24093 2 59NS/H
Tuff Chic Peppy5 74 Martin, Katrin 25900 27809 1 50NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

CL Skip like Trick1 22 Ostermann, Petra 22626 22399 6 67NS/H
HM Smart Art2 80 Vaeth, Ingeborg 2128 16081 5 66,5NS/H
Ready To Snicker2 96 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 5 66,5NS/H
Lucky Charme4 111 Hinrichs, Patricia 21620 19582 3 66NS/H
Glo Chicolena Chex5 3 Schröder, Claudia 23628 22466 2 65,5NS/H
Doc Toms Shorty6 24 Schöning, Susanne 24506 20772 1 65NS/H
Colonel Clymer6 120 Deppe, Hardy 25726 25922 1 65NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Doc Toms Shorty1 24 Schöning, Susanne 24506 20772 7NS/H
Wee Lenas April Joke2 27 Schneider, Michaela 24614 19430 6NS/H
Glo Chicolena Chex3 3 Schröder, Claudia 23628 22466 5NS/H
CL Skip like Trick4 22 Ostermann, Petra 22626 22399 4NS/H
Haidas Little Rowdy5 157 Weidmann, Lara 21608 26668 3NS/H
LS Leaguers Hot Fire6 6 Vogelsang, Yannick 23830 21376 2NS/H
Lucky Charme7 111 Hinrichs, Patricia 21620 19582 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tuff Chic Peppy1 74 Martin, Katrin 25900 27809 6NS/H
Ready To Snicker2 96 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 5NS/H
Wee Lenas April Joke3 27 Schneider, Michaela 24614 19430 4NS/H
Great Darin Pine4 38 Denzin, Ariane 15512 19942 3NS/H
Doc Toms Shorty5 24 Schöning, Susanne 24506 20772 2NS/H
LS Leaguers Hot Fire6 6 Vogelsang, Yannick 23830 21376 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Viv's Painted Rosenna1 143 Drews, Vivien 25735 25978 5 64,5NS/H
MS Goer Quest2 85 Remer, Marvin 25243 20761 4 63NS/H
LS Sunny Boy3 8 Köke, Carolin 26043 18993 3 62NS/H
Sierras Sue Mccue4 84 Remer, Marvin 25243 26787 2 61NS/H
Genuines Daisy4 154 Gißler, Jenny 24949 9946 2 61NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mika1 89 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 6 68,5NS/H
Coveys Luck2 45 Franik, Julia 22827 12714 5 68NS/H
Genuines Daisy2 154 Gißler, Jenny 24949 9946 5 68NS/H
Mr. Blackmann4 124 Daniel, Laura 25110 20689 3 66,5HB/NS
LS Sunny Boy5 8 Köke, Carolin 26043 18993 2 65,5NS/H
MS Goer Quest6 85 Remer, Marvin 25243 20761 1 58,5NS/H
Haidas Little Rowdy6 156 Gißler, Jenny 24949 26668 1 58,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dshamenah Magical Star1 148 Precht, Joanna 24519 20417 6NS/H
LS Sunny Boy2 8 Köke, Carolin 26043 18993 5NS/H
Mc Molly3 86 Schaefer, Catharina 25739 27595 4NS/H
Sierras Sue Mccue4 84 Remer, Marvin 25243 26787 3NS/H
Chief Little Louis5 56 Klahr, Charline 24616 26709 2NS/H
Coveys Luck6 45 Franik, Julia 22827 12714 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mika1 89 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 6NS/H
Chief Little Louis2 56 Klahr, Charline 24616 26709 5NS/H
Spirit Of Joy3 167 Cunningham, Vivienne 24610 20453 4NS/H
Dshamenah Magical Star4 148 Precht, Joanna 24519 20417 3NS/H
Siddy Poco 19965 106 Ott, Pia-Malin 24366 9897 2NS/H
Genuines Daisy6 154 Gißler, Jenny 24949 9946 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sammy1 105 Konrad, Sandra 24272 23539 5 64,5NS/H
Malikah El Masri2 146 Kollenberg, Lisa 25849 25945 4 64NS/H
Hasting3 67 Lange, Danielle 24595 25025 3 62NS/H
Amor4 115 Gierke, Natalie 24726 24107 2 61,5NS/H
Tacolena5 39 Mrusek, Mirko 25760 27072 1 61NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nemo1 151 Schauzu, Jörg 26243 22518 5 61,5NS/H
Tacolena2 39 Mrusek, Mirko 25760 27072 4 68,5NS/H
Chester3 57 Jäckel, Julia 22630 26732 3 68NS/H
Buena Shining Lena3 150 Paetzold, Raquel 24727 27425 3 68NS/H
Chics Little Fox5 4 Hasenfuß, Christina 19005 27082 1 61,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Buena Shining Lena1 150 Paetzold, Raquel 24727 27425 6NS/H
Docs J Lewis2 37 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 5NS/H
Chics Little Fox3 4 Hasenfuß, Christina 19005 27082 4NS/H
Balu4 101 Rose, Britta 26604 27110 3NS/H
Sam5 19 Vollmann, Christel 26989 27452 2NS/H
Malikah El Masri6 146 Kollenberg, Lisa 25849 25945 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Chics Little Fox1 4 Hasenfuß, Christina 19005 27082 6NS/H
Lova Super Dust2 109 Ulbrich, Fabian 27188 27813 5NS/H
Docs J Lewis3 37 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 4NS/H
Chester4 57 Jäckel, Julia 22630 26732 3NS/H
Buena Shining Lena5 150 Paetzold, Raquel 24727 27425 2NS/H
Sammy6 105 Konrad, Sandra 24272 23539 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Senors Power Patch1 170 Timm, Freya Pauline 25977 26172 5 65HB/NS
Colonel Baby Lou2 5 Hundt, Ricarda 25098 24363 4 62,5NS/H
Arks Gentle Star2 54 Embach, Rieke 24590 25769 4 62,5NS/H
Pauline 1994 79 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 2 62NS/H
Genuine Rocky Chex5 53 Donner, Jessica 25632 27201 1 55NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Colonel Baby Lou1 5 Hundt, Ricarda 25098 24363 5 65NS/H
Pauline 1992 79 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 4 61,5NS/H
Arks Gentle Star3 54 Embach, Rieke 24590 25769 3 59,5NS/H
Genuine Rocky Chex4 53 Donner, Jessica 25632 27201 2 47NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pauline 1991 79 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 4NS/H
Colonel Baby Lou2 5 Hundt, Ricarda 25098 24363 3NS/H
Arks Gentle Star3 54 Embach, Rieke 24590 25769 2NS/H
Genuine Rocky Chex4 53 Donner, Jessica 25632 27201 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Colonel Baby Lou1 5 Hundt, Ricarda 25098 24363 5NS/H
Genuine Rocky Chex2 53 Donner, Jessica 25632 27201 4NS/H
Arks Gentle Star3 54 Embach, Rieke 24590 25769 3NS/H
Roosters Sailin Lady4 94 Bode, Sarah 23076 27278 2NS/H
Senors Power Patch5 170 Timm, Freya Pauline 25977 26172 1HB/NS

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Zippolena Jacy1 136 Gürth, Brigitte 23139 24494 6 72,5XNS/H
Lil Ruf Prissy2 158 Bürig, Christine 17420 24811 5 72XNS/H
AD Mr Big Nic3 36 Hüster, Judith 21965 25817 4 69XNS/H
SR Sail O Special4 69 Hattensauer, Franziska 7438 25147 3 66,5NS/H
A Hollywood Whizard5 163 Louven, Nikola 23473 25011 2 65XNS/H
Sueno6 141 Lindenblatt, Henrike 17531 25389 1 64,5NS/H

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse Junior
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:



EWU-Turnier: B Nienhagen
Zippos Taylor Too1 178 Lehmann, Philipp 20940 90012 6NS/H
Zippolena Jacy2 136 Gürth, Brigitte 23139 24494 5XNS/H
Lil Ruf Prissy3 158 Bürig, Christine 17420 24811 4XNS/H
Hickolenastar4 113 Freimann, Iris 12511 25120 3NS/H
SR Sail O Special5 69 Hattensauer, Franziska 7438 25147 2NS/H
Rascals Satin Asset6 63 Otremba, Martin 7232 24544 1XNS/H

Ergebnisliste: M LK 2/1 A RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Zanelenes Starbuck1 119 Voglberger, Tobias 7365 20322 6 69,5NS/H
Mr Poco Leo Pep2 127 Kukla, Frank 11344 9204 5 66NS/H
BH Smart Enterprise2 147 Fricke, Matthias 12592 23075 5 66NS/H
Reno Takes It All4 145 Bedürftig, Miriam 19998 21348 3 65NS/H
Revolution of Roses5 165 Uhlenbrock, Iris 277 90005 2 64NS/H

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 29
Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dusty1 117 Gonzalez, Elsa 17240 16865 10 72,5NS/H
Hints Honey Do2 29 Kroworsch, Michaela 12124 20464 9 72NS/H
Buddy3 139 Struve, Angela 5724 20789 8 71NS/H
Missy Taris Wimpy4 83 Schmidt, Sybille 14200 21330 7 70NS/H
Südheide Dancer5 59 Quast, Katrin 12119 21350 6 69NS/H
Call Me JC Zippo6 30 Kroworsch, Michaela 12124 9865 5 68,5NS/H
JR Zips Roky Rodder6 122 Thiel, Sandra 14245 25679 5 68,5NS/H
Ole8 23 Kramme, Winfried 15131 9873 3 68NS/H
Candys Sonny Amigo8 125 Zorn, Monika 7161 8596 3 68NS/H
Bo Tameeh Ibn Bendigo10 2 Hoffmann, Katrin 21907 21508 1 67NS/H
Rocket10 134 Bock, Bianca 11548 8107 1 67NS/H

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hints Honey Do1 29 Kroworsch, Michaela 12124 20464 6NS/H
Undeniably Grey Gina2 13 Wolber, Heidi 15231 20249 5NS/H
Twins Fantasy Time3 88 Bruns, Nina 3918 21429 4NS/H
CR Award4 20 Diedrichsen, Sandra 12313 21607 3NS/H
AH Skipper Tag5 82 Stechele, Britta 21617 21494 2NS/H
Hot On My Asset6 21 Hoffmeister, Conny 11291 21703 1NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior
Western Riding

Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Just Little Magic1 90 Behrens, Annie 22833 22520 6 68,5NS/H
Call Me JC Zippo2 30 Kroworsch, Michaela 12124 9865 5 68NS/H
Bo Tameeh Ibn Bendigo3 2 Hoffmann, Katrin 21907 21508 4 66NS/H
BV Buena Vista Chex4 129 Müller, Miriam 22081 13175 3 65,5NS/H
Candys Sonny Amigo5 125 Zorn, Monika 7161 8596 2 65NS/H
BH Smart Enterprise6 147 Fricke, Matthias 12592 23075 1 64,5NS/H

Ergebnisliste: M LK 2/1 A SS Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

AH Skipper Tag1 82 Stechele, Britta 21617 21494 5NS/H
Undeniably Grey Gina2 13 Wolber, Heidi 15231 20249 4NS/H
Midnight Serenade3 142 Dahm, Katharina 17457 19733 3NS/H
SR Sail O Special4 69 Hattensauer, Franziska 7438 25147 2NS/H
Monty5 35 Tadje, Jennifer 8389 9611 1NS/H

Ergebnisliste: M LK 2/1 A WH Meisterschaftsklasse Western
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Call Me JC Zippo1 30 Kroworsch, Michaela 12124 9865 7NS/H
Just Little Magic2 90 Behrens, Annie 22833 22520 6NS/H
Bo Tameeh Ibn Bendigo3 2 Hoffmann, Katrin 21907 21508 5NS/H
Dusty4 117 Gonzalez, Elsa 17240 16865 4NS/H
Südheide Dancer5 59 Quast, Katrin 12119 21350 3NS/H
Rain Of Pearls6 31 Kassebaum, Lena 22101 21898 2NS/H
Meranos Bendix7 40 Meyer, Marietta 13786 23551 1NS/H

Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rustys Lil Topsail1 50 Voß, Anna 20282 15031 5 68,5NS/H
Whiz Cody Jac2 55 Voß, Anna 20282 26735 4 64NS/H
Kalif3 15 Bell, Emily 20741 21695 3 62NS/H
Haidas Little Rowdy4 153 Gißler, Sarah 24059 26668 2 58NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: M LK 2/1 B SS Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Slide Tough1 41 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 5NS/H
Moonlight Shadow2 33 Warncke, Tabea 24283 24742 4NS/H
Billy3 11 Webersinn, Lea 23951 16524 3NS/H
Jessy4 10 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 22673 2NS/H
Dshamenah Magical Star5 18 Schröter, Lena Sophie 23151 20417 1NS/H

Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Todaysyourluckyday1 149 Jakobs, Lea-Finja 22100 25066 6 73NS/H
Jessy2 10 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 22673 5 22,5NS/H
Slide Tough3 41 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 4 71,5NS/H
Billy4 11 Webersinn, Lea 23951 16524 3 71NS/H
Dusty5 42 Samse, Anna-Alisa 22979 16865 2 68NS/H
Genuines Daisy6 155 Gißler, Sarah 24059 9946 1 61NS/H

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WH Meisterschaftsklasse Western
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dusty1 42 Samse, Anna-Alisa 22979 16865 6NS/H
Slide Tough2 41 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 5NS/H
Just A Little Whiz3 14 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 25609 4NS/H
Todaysyourluckyday4 149 Jakobs, Lea-Finja 22100 25066 3NS/H
Be My Sunshine Bonny5 128 Drößler, Anne 24890 24842 2NS/H
Billy6 11 Webersinn, Lea 23951 16524 1NS/H

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WP Meisterschaftsklasse Western
Pleasure

Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Todaysyourluckyday1 149 Jakobs, Lea-Finja 22100 25066 5NS/H
Jessy2 10 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 22673 4NS/H
Moonlight Shadow3 33 Warncke, Tabea 24283 24742 3NS/H
Be My Sunshine Bonny4 128 Drößler, Anne 24890 24842 2NS/H
Billy5 11 Webersinn, Lea 23951 16524 1NS/H



EWU-Turnier: B Nienhagen

Ergebnisliste: M LK 2/1 sen S Meisterschaftsklasse Senior
Superhorse

Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bo Tameeh Ibn Bendigo1 2 Hoffmann, Katrin 21907 21508 6 69,5NS/H
Call Me JC Zippo2 30 Kroworsch, Michaela 12124 9865 5 69NS/H
Slide Tough3 41 Heynmöller, Sharlyn 19173 23543 4 67,5NS/H
Candys Sonny Amigo4 125 Zorn, Monika 7161 8596 3 67NS/H
Twins Fantasy Time5 88 Bruns, Nina 3918 21429 2 66,5NS/H
Call Me Special Sand5 140 Struve, Angela 5724 9275 2 665NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse and Tog Trail Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dancing Boys blue Eye1 93 Skalitz, Silvia 14945 23873 120NS/H
Boomers Little Leo2 71 Narozny, Monika 26677 27112 117NS/H
Baileys Sugar Boy3 169 Peukert, Anke 21672 23675 116XNS/H


